[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2023                                                                                                                          № 330
г. Слободской Кировской области

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Слободском
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования «город Слободской», принятого решением Слободской городской Думы от 28.06.2005 № 57/597, заключением комиссии по землепользованию и застройке города Слободского от 16.02.2023 (далее – заключение) администрация города  Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу архитектуры и строительства администрации города Слободского организовать работу по подготовке проекта внесения изменений в Правила  землепользования и застройки в городе Слободском Кировской области, утвержденные  постановлением администрации города Слободского от  26.04.2021 № 674, согласно предложению, указанному в прилагаемом заключении.
2.  Постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» и разместить на официальном сайте администрации города Слободского.
И.о.главы города Слободского

            П.О.Вайкутис
                                                                    Приложение к
                                                                    постановлению
   администрации города Слободского

                                                                    от 16.02.2023 № 330

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 86, г. Слободской, Кировская область, 613150

Телефон: (8332) 25-53-49

E-mail: slob-adm@rambler.ru
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ
И ЗАСТРОЙКЕ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
     По итогам проведенного заседания комиссии по землепользованию и застройке города Слободского от 16.02.2023 с учетом протокола № 57. Комиссией было принято следующее решение по рассмотренному вопросу:

          О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Слободском (текстовая и графическая часть).
Комиссией принято решение рекомендовать разработать проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки в городе Слободском, утвержденные постановлением администрации города Слободского  от 26.04.2021 № 674 (далее- Правила), по следующему предложению:

          Отдела архитектуры и строительства администрации города Слободского о проведении работ по уточнению границ территориальных зон Ж-1-а «Зона жилой застройки индивидуальными и квартирными жилыми домами с участками», Ж-1-б «Зона индивидуальной жилой застройки городского типа», Ж-1-в «Зона индивидуальной жилой застройки с содержанием домашнего скота и птицы», ИТ-1 «Зона водозаборных, очистных и иных технических сооружений», ИТ-2 «Зона внешней инженерной и транспортной инфраструктур», Р-1 «Зона особо охраняемых природных территорий и памятников природы», Р-4 «Зона природно- ландшафтных территорий», Р-5 «зона коллективных садов и огородов», СП-1 «Зона кладбищ», СП-2 «Зона режимных объектов ограниченного доступа» с учетом положений ч.6.1 ст.30 Градостроительного кодекса Российской Федерации. Подготовить сведения о границах указанных территориальных зон, содержащие описание местоположения границ территориальных зон, перечень координат характерных этих границ в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости.